V. 217. Pro νηλεοπίονους Taur. νηλεοπίνας, cui suprascriptum ους. In marg. γρ. νηλεοπίους (sic). Ruhnkenius malebat νηλεοπίονους. Ἠλεοπίονους legitur ap. Stobaeum Ed. Ph. I, 3. p. 9.

V. 220. ἐφέπουσαι M3., quod suaserat Hermannus mutato etiam οὐδέποτε.

V. 221. λήγρουσι — δεινοῖο χόλοιο] Taur. λήγρουσαι — δειλοῖο χόλ. et in marg. γρ. λόχοιο.

V. 224. Hunc versum uncinis incluserunt Ruhnken. Heyn. Wolf. Gaisf. Pal. Fl.

V. 225. καρτερόθυμον M2. Ἔριν τε κρατ. V1. Par.

neglegenter expilasse docuit, quo et Hercules interpretatio ab hoc textu aliena et vitiosum ἐμφαίνονται irrepsit.

V. 217—222. Quod nunc Μοίραι et Κῆρες a Nocte dicuntur progenitae post Μόρον et Κῆρα (v. 211.) et quod versus 218. 219. adduntur, qui fere iisdem verbis infra redeunt v. 905. 906., quo sane aptiore leguntur loco, suspectum est. Nam ita Apollod. I, 3: Ἐκ μὲν Θέμιδος τῆς Οὐρανοῦ Ζεὺς γεννᾷ Μοίρας, Κλωθῶ, Λάχρσιν, Ἄτροπον. Sed nihil attinet cum Goettl. Koechl. Weis. v. 217—222 pro spuris habere, cum solos ineptos v. 218—219, qui conexum versuum 217 et 220 turbent, obelo confodere opus sit. Quod poeta post Κῆρα v. 211 nunc Κῆρας introducit, nil suspitionis affert, cum letifera dea Κῆρ non eadem sit atque Κῆρες, quibus Erinyum munus datum est (v. Schoemann. p. 133. System p. 63). Ad Κῆρας enim pertinere illud munus, quod hic ab Hesiodo iis tribui-

tur, demonstratur loco Eurip. El. 1252: Δεινὰ δὲ Κῆρες, αἱ κνώπιδες θεαί, προχρηλατήσουσ' ἐμμανῆ πλανώμενον. Cf. Aeschyl. Sept. 1055. ubi Κῆρες Ἐρινύες leguntur. Cf. etiam Prom. 515 seq. Iam Wolfius p. 87 textum nostrum vitio laborare intellexerat.

V. 223. Νέμεσιν] Schol.: ὅτι Ὀμηρος τὸ πᾶγμα οἶδε, τὴν δὲ θεὸν οὐ.

V. 224. Προ Φιλότητα Guetus volebat δολότητα, monstrum vocis, ut iam Ruhnkenius indicavit, qui proscribendum hunc versum ineptissimum dixit. Alii autem caecum cupidinem interpretantur, alii „Täuschung, welche das Licht scheidet,“ Schoem. Theog. p. 135 „die Liebeslust, wobei namentlich an die nächtliche des gemeinschaftlichen Lagers zu denken ist“ minus probaliter. Dubium non esse videtur, quin versus subditicius sit, corruptus etiam verbis male repetitis Νῦξ ὀλόη', ut Theog. 757, nisi cum Wolfio in

Αὐτὰρ Ἔρις στρυγερὴ τέκε μὲν Πόνον ἀλγινόμεντα
 Αἴθην τε Λιμόν τε καὶ Ἄλγεα δακρυόμεντα,
 Ἵσμινας τε Φόβους τε, Μάχας τ' Ἀνδροκτασίας τε,
 Νεϊκέα τε ψευδέας τε Λόγους Ἀμφιλογίας τε,
 Δυσνομίην Ἄτην τε, συνήθεας ἀλλήλοισιν, 230
 Ὅρκον δ', ὃς δὴ πλείστον ἐπιχθονίους ἀνθρώπους
 πημαίνει, ὅτε κέν τις ἐκὼν ἐπίορκον ὁμόσση.

Νηρέα δ' ἀψευδέα καὶ ἀληθέα γείνατο Πόντος,
 πρεσβύτατον παίδων· αὐτὰρ καλέουσι γέροντα,